“Blerje materiale hidraulike” 

-Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-24200-04-06-2022 

-Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar- 

marreveshje kuader” 

-Objekti i kontratës: “Blerje materiale hidraulike” 

-Fondi limit: 152,000,000 (njëqind e pesedhjete e dy milion) lekë pa tvsh  

-Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga dita e neserme e punes pas nenshkrimit te kontrates 

-Publikimet e mëparshme (JO)  :   Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

-Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X